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  Rada Miasta 
    Tychy 

Protokół nr 0002.XLVI.2022 

z posiedzenia Rady Miasta Tychy VIII kadencji, 

które odbyło się 15 grudnia 2022 r.  

w sali sesyjnej Urzędu Miasta Tychy. 

 

Data sesji: 15 grudnia 2022 r.  
Miejsce sesji: sala sesyjna Urzędu Miasta Tychy. 
Godzina rozpoczęcia sesji: godz. 13

00
. 

Godzina zakończenia sesji: godz. 15
40

., 
Numery podjętych umów: od XLVI/855/22 do XLVI/869/22  
 

W obradach udział wzięli: 

 Andrzej Dziuba prezydent miasta, Hanna Skoczylas zastępca prezydenta ds. infrastruktury, Maciej 

Gramatyka zastępca prezydenta ds. społecznych, Igor Śmietański zastępca prezydenta ds. gospodarki 

przestrzennej, Urszula Dryka skarbnik Miasta Tychy, Aneta Luboń-Stysiak sekretarz miasta. 

 Radni Miasta Tychy – lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miasta Tychy, 

 Dyrektorzy jednostek i zakładów budżetowych,  

 Mieszkańcy miasta Tychy, 

 Przedstawiciele prasy i zaproszeni goście  

(lista obecności gości stanowi załącznik nr 2÷5 do protokołu). 

 

Porządek dzienny posiedzenia: - załącznik nr 6 do protokołu.  

1. Otwarcie sesji. 

2. Porządek dzienny sesji. 

3. Protokół z sesji Rady Miasta Tychy VIII kadencji, która odbyła się 24 listopada 2022 r. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania tytułu Honorowego obywatela Miasta Tychy (Stanisław 
Mazuś). 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania tytułu Honorowego obywatela Miasta Tychy (Ryszard 
Poręba). 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miasta na I półrocze 2023 

r. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu i przedłużenia kadencji Tyskiej Rady Seniorów. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022 r. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tychy na 

lata 2022 – 2032. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych 

udzielanych w 2023 roku z budżetu miasta Tychy dla Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w 

Tychach. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tychy na lata 2023 – 

2038. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu miasta Tychy na 2023 rok. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznawania Nagród Prezydenta Miasta Tychy w Dziedzinie 

Kultury 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy oraz wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gminnej, 

położonej w Tychach przy ul. Sportowej. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umów dzierżawy oraz zawarcie umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność 

Gminy. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w Tychach 

przy ul. Damrota. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty 

udzielonej przez Gminę Miasta Tychy przy zakupie lokalu mieszkalnego przy ul. Stefana Batorego . 

18. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej z działalności komisji. 
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19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na  I półrocze 
2023 roku. 

20. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z działalności komisji. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków 
Mieszkalnych w Tychach. 

22. Sprawozdanie Prezydenta Miasta Tychy z wykonania uchwał Rady Miasta Tychy oraz informacja 
o działalności Prezydenta za okres od 25 listopada 2022 r. do 15 grudnia 2022 r. 

23. Interpelacje radnych. 

24. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta Tychy o odpowiedziach udzielonych na interpelacje zgłoszone 
przez radnych od poprzedniej sesji Rady. 

25. Wolne wnioski i informacje. 

26. Zamknięcie sesji. 
 
Przedstawiciele Hufca Ziemi Tyskiej im. Wojska Polskiego dokonali przekazania Samorządowi Miasta Tychy 
symbolicznego „Betlejemskiego Światełka Pokoju”.  
Przewodnicząca Rady Miasta Barbara Konieczna powitała wszystkich zgromadzonych na sesji Rady Miasta 
Tychy oraz złożyła życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku. 
Na wstępie Prowadząca obrady zaprosiła uczestników obrad do wysłuchania Koncertu Kolęd w wykonaniu 
uczniów z Zespołu Szkół Muzycznych w Tychach. 
W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady Miasta ogłosiła przerwę w obradach i zaprosiła zebranych na 
poczęstunek. 
 
Ad 1.  
Po przerwie pani Barbara Konieczna przewodnicząca rady miasta o godz. 13

00
 otworzyła i poprowadziła 

posiedzenie Rady Miasta. Otwierając sesję Rady Miasta Prowadząca obrady wypowiedziała formułę: „Otwieram 
sesję Rady Miasta Tychy. Szczęść Boże”.  
Prowadząca obrady stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji, a następnie 
przystąpiła do realizacji porządku obrad. 
 
Ad 2. 
Prowadząca obrady nie wprowadziła żadnych zmian do porządku obrad. Wobec powyższego porządek obrad 
przyjął formę jak wyżej. 
 
Ad 4.  
Projekt uchwały w sprawie nadania tytułu Honorowego obywatela Miasta Tychy – załącznik nr 7 do protokołu – 
omówiła pani Aleksandra Matuszczyk Dyrektor Muzeum Miejskiego w Tychach. Referująca poinformowała,  
iż Tytuł Honorowego Obywatela jest formą najwyższego uznania dla działalności wybitnych osobistości na rzecz 
miasta. Jest przyznawany osobom o wyjątkowych dla niego zasługach, autorytetom moralnym oraz tym, którzy 
pozostawiają trwały ślad w jego historii. Referująca dodała, iż wniosek o nadanie Tytułu  Honorowego Obywatela 
Miasta Tychy panu Stanisławowi Mazusiowi został złożony przez wymaganą uchwałą grupę radnych  
i pozytywnie rozpatrzony na wspólnym posiedzeniu Przewodniczącej Rady Miasta, jego zastępców  
oraz Przewodniczących Komisji stałych z udziałem Prezydenta Miasta Tychy.  
Przewodnicząca zaproponowała sposób przyjęcia projektu uchwały poprzez aklamację. Wobec braku sprzeciwu 
uchwała została zaakceptowana jednomyślnie przez wszystkich obecnych radnych oraz została poparta 
oklaskami. 
Uchwałę Nr XLVI/855/22 podjęto. 
Przewodnicząca Rady Miasta Barbara Konieczna dokonała uroczystego wręczenia podjętej uchwały panu 
Stanisławowi Mazusiowi, a Prezydent Miasta Andrzej Dziuba dokonał nadania aktu Honorowego Obywatela 
Miasta Tychy. Pan Stanisław Mazuś podziękował za nadanie mu Tytułu Honorowego Obywatela Miasta.   
 
Ad 5.  
Projekt uchwały w sprawie nadania tytułu Honorowego obywatela Miasta Tychy – załącznik nr 8 do protokołu – 
omówił pan Maciej Jędrzejko radny Miasta Tychy. Referujący poinformował, że Tytuł Honorowego Obywatela 
jest przyznawany za wybitne osiągnięcia w zakresie zmniejszenia umieralności kobiet powiatu bieruńsko-
lędzińskiego i miasta Tychy z powodu raka szyjki macicy poprzez wprowadzenie obowiązkowych, masowych 
badań cytologicznych oraz promocję szczepień przeciw wirusowi HPV. Za całokształt osiągnięć naukowych  
oraz za wybitne osiągnięcia edukacyjne m.in. stworzenie 26 szkół rodzenia na Śląsku, rozwój  
i rozpowszechnienie nowoczesnych technik porodowych, organizacji skutecznej edukacji seksualnej. Referujący  
dodała, iż wniosek o nadanie Tytułu  Honorowego Obywatela Miasta Tychy panu Stanisławowi Mazusiowi został 
złożony przez wymaganą uchwałą grupę radnych  i pozytywnie rozpatrzony na wspólnym posiedzeniu 
Przewodniczącej Rady Miasta, jego zastępców oraz Przewodniczących Komisji stałych z udziałem Prezydenta 
Miasta Tychy.  
Przewodnicząca zaproponowała sposób przyjęcia projektu uchwały poprzez aklamację. Wobec braku sprzeciwu 
uchwała została zaakceptowana jednomyślnie przez wszystkich obecnych radnych oraz została poparta 
oklaskami. 
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Uchwałę Nr XLVI/856/22 podjęto. 
Przewodnicząca Rady Miasta Barbara Konieczna dokonała uroczystego wręczenia podjętej uchwały panu 
Ryszardowi Porębie, a Prezydent Miasta Andrzej Dziuba dokonał nadania aktu Honorowego Obywatela Miasta 
Tychy. Pan Ryszard Poręba podziękował za nadanie mu Tytułu Honorowego Obywatela Miasta.   
   
Prezydent Miasta złożył gratulacje z okazji 30 - lecia pracy zawodowej dla Maestro Marka Mosia - dyrygenta, 
wybitnego skrzypka i kameralistę, dyrektora artystycznego Orkiestry Kameralnej Miasta Tychy AUKSO, a także 
od 2009 roku honorowego obywatela naszego miasta. 
Prowadząca obrady ogłosiła 3 min przerwę. 
Po przerwie Przewodnicząca Rady Miasta wznowiła obrady.  
 
Ad. 6.  
Projekt uchwały w sprawie zmian przyjęcia planów pracy komisji Rady Miasta na I półrocze 2023 r. stanowi 
załącznik nr 9 do protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula 
Paździorek - Pawlik poinformowała, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie. 
Uchwałę Nr XLVI/857/22 podjęto. 
 
Ad. 7.  
Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu i przedłużenia kadencji Tyskiej Rady Seniorów stanowi załącznik  
nr 10 do protokołu.  
Wyniki konsultacji projektu uchwały stanowią załącznik nr 11 do protokołu.  
Raport z przeprowadzonych konsultacji projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu i przedłużenia kadencji 
Tyskiej Rady Seniorów stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula 
Paździorek - Pawlik poinformowała, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie. 
Uchwałę Nr XLVI/858/22 podjęto. 
 
Ad. 8.  
Projekt uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022 r. – załącznik nr 13  
do protokołu – omówił pan Sławomir Mrugała Naczelnik Wydziału Budżetu. Zestawienie zmian ujętych  
w uchwale w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022 r. stanowi załącznik nr 14  
do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie. 
Uchwałę Nr XLV/859/22 podjęto. 
 
Ad 9.  
Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tychy na lata 2022 – 2032 – 
stanowi załączniki nr 15 do protokołu – omówił pan Sławomir Mrugała Naczelnik Wydziału Budżetu.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie  
Uchwałę Nr XLV/860/22 podjęto. 
 
Ad 10. 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych udzielanych w 2023 roku  
z budżetu miasta Tychy dla Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Tychach – załącznik nr 16   
do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – 20 radnych, przeciw – 3 radnych, wstrzymał się – 1 radny. 
Uchwałę Nr XLVI/861/22 podjęto. 
 
Ad 3. 
Protokół z sesji Rady Miasta Tychy VIII kadencji odbytej 24 listopada 2022 r. przyjęto bez uwag. 
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Ad 11, 12. 
Projekty uchwał w sprawie: 

 Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tychy  na lata 2023 – 2038,  

 budżetu miasta Tychy na 2023 rok, 

stanowią załączniki nr 17 i 18 do protokołu. 
Autopoprawka do ww. projektów uchwał stanowi załącznik nr 19 do protokołu. Pismo przedkładające projekt 
WPF na lata 2023-2038 oraz budżet miasta Tychy na 2023 rok stanowi załącznik nr 20  
do protokołu.  
Wydruk przedstawionej przez Prezydenta Miasta prezentacji stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 
Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o przedłożonym  
przez Prezydenta Miasta Tychy projekcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Miasta Tychy w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tychy na lata 2023-2038 stanowi załącznik  
nr 22 do protokołu. 
Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o przedłożonym  
przez Prezydenta Miasta Tychy projekcie uchwały budżetowej na 2023 rok wraz z uzasadnieniem stanowi 
załącznik nr 23 do protokołu. 
Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu 
przyjętego w projekcie uchwały budżetowej na 2023 rok Prezydenta Miasta Tychy  stanowi załącznik nr 24  
do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekty uchwał 
uzyskały pozytywną opinię Komisji. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował, 
że projekty uchwał uzyskały pozytywną opinię komisji. 
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula 
Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekty uchwał uzyskały pozytywną opinię Komisji. 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu radny Grzegorz Kołodziejczyk poinformował, że projekty 
uchwał uzyskały pozytywną opinię Komisji. 
 
Głosowanie dot. projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tychy  na lata  
2023 – 2038: za – jednogłośnie. 
Uchwałę Nr XLVI/862/22 podjęto. 
 
Głosowanie dot. projektu uchwały w sprawie budżetu miasta Tychy na 2023 rok: za – jednogłośnie. 
Uchwałę Nr XLVI/863/22 podjęto. 
 
Ad 13. 
Projekt uchwały w sprawie  przyznawania Nagród Prezydenta Miasta Tychy w Dziedzinie Kultury - stanowi 
załącznik nr 25 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu radny Grzegorz Kołodziejczyk poinformował, że projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie  
Uchwałę Nr XLVI/864/22 podjęto. 
 
Ad 14. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy oraz wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gminnej, położonej w Tychach  
przy ul. Sportowej - stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował,  
iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie  
Uchwałę Nr XLVI/865/22 podjęto. 
 
Ad 15.  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 
dzierżawy oraz zawarcie umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy - załącznik nr 27  
do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
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Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował,  
iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.  
Uchwałę Nr XLVI/866/22 podjęto. 
 
Ad 16.   
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w Tychach przy ul. Damrota - 
załącznik nr 28 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował,  
iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Po odbyciu dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.  
Uchwałę Nr XLVI/867/22 podjęto. 
 
Ad 17.   
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przez Gminę 
Miasta Tychy przy zakupie lokalu mieszkalnego przy ul. Stefana Batorego   - załącznik nr 29 do protokołu –
omówiła pani Katarzyna Szymkowska Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt uchwały 
uzyskał negatywną opinię Komisji. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował,  
iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – 1 radny, przeciw – 15 radnych, wstrzymało się – 6 radnych.   
Uchwały nie podjęto. 
 
Ad 18, 19. 
Pani Patrycja Kosowska-Pawłowicz przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, Komisja zaopiniowała 
jednogłośnie, pozytywnie projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej  
na I półrocze 2022 roku - załącznik nr 30 do protokołu. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.  
Uchwałę Nr XLVI868/22 podjęto. 
 
Ad 20, 21.  
Pan Grzegorz Gwóźdź przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że Komisja pracowała 
nad  skargą, która dotyczyła wypowiedzenia umowy najmu lokalu przy ul. Cichej administrowanego  
przez MZBM. Sprawa zaczęła się w roku 2018, wtedy pojawiły się pierwsze skargi sąsiadów Skarżącego,  
na uciążliwy zapach wydobywający się z tego mieszkania. W lokalu znajduje się znaczna ilość zwierząt 
domowych, 8 kotów i 1 pies. Skargi się powtarzały, MZBM podejmował wiele prób rozwiązania tej sytuacji. 
Właściciele mieszkania zamieszkują lokal bezumownie. Komisja po rozpatrzeniu wszystkich kwestii uznała,  
że działania MZBM-u są prawidłowe i dlatego Komisja proponuje rozpatrzenie skargi jako bezzasadną.  
 
Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych  
w Tychach roku stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – 21 radnych, przeciw – 0, wstrzymał się – 1 radny.     
Uchwałę Nr XLVI869/22 podjęto. 
 
Ad 22.  
Sprawozdanie Prezydenta Miasta Tychy z wykonania uchwał Rady Miasta Tychy oraz informacja o działalności 
Prezydenta za okres od 25 listopada 2022 r. do 15 grudnia 2022 r. stanowi załącznik nr 32 do protokołu.  
Informacja o stanie realizacji zadań MZUiM stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 
 
Prezydent Miasta Tychy pan Andrzej Dziuba poinformował o: 

 stopie bezrobocia i miejscach pracy na rynku; 

 realizacji wniosków na zakup węgla na preferencyjnych warunkach;  

 nabyciu od Orange Polska SA nieruchomości położonej przy Alei Jana Pawła II 38-40 i ul. E. Orzeszkowej 
15 (dawny budynek Telekomunikacji), która zostanie przekształcona na mieszkania komunalne; 

 pozwie przeciwko Skarbowi Państwa na kwotę 32 mln zł z tytułu niedofinansowania zadań zleconych.  
Wyliczona kwota za ostatnie 10 lat; 

 aktualnej sytuacji związanej z uchodźcami z Ukrainy; 
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 dodatku osłonowym, dodatku węglowym; dodatku na inne źródła ciepła. 
 
Prezydent Miasta Tychy Andrzej Dziuba zaprosił wszystkich na Jarmark Bożonarodzeniowych, który odbędzie 
się w Tychach w dniach 16-18.12.2022 r.  

 
Ad 23. 
Nie złożono interpelacji.  
 
Ad 24. 
Informacja dot. odpowiedzi na interpelacje zgłoszone przez radnych od poprzedniej sesji stanowi załącznik  
nr 34 do protokołu. 
 
Ad 25. 
Przewodnicząca Rady Miasta pani Barbara Konieczna podziękowała za zaangażowanie, dary i środki 
finansowe na rzecz Szlachetnej Paczki. 
 
Prezydent Miasta Tychy Andrzej Dziuba podziękował za zaufanie i uchwalenie budżetu jednogłośnie.  
Prezydent złożył wszystkim radnym, słuchaczom oraz mieszkańcom miasta Tychy zdrowych i spokojnych Świąt 
Bożego Narodzenia.  
 
Ad 26. 
Prowadząca obrady podziękowała wszystkim biorącym udział w sesji. Wobec zrealizowania porządku obrad pani 
Barbara Konieczna przewodnicząca Rady Miasta o godz. 15

40
 zamknęła posiedzenie Rady Miasta słowami: 

„Zamykam posiedzenie Rady Miasta Tychy”. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Zgodnie z przepisami § 18 ust. 2 Regulaminu obrad Rady Miasta Tychy, nośnik informacji  
z nagraniem z sesji Rady Miasta stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 
Zgodnie z § 25 ust. 4 Regulaminu obrad Rady Miasta Tychy, wyniki głosowania jawnego zamieszcza się 
w protokole z sesji poprzez załączenie wydruku z głosowania.  
Wyniki głosowań jawnych stanowią załącznik nr 36 do protokołu. 
 
Dyżury radnych na styczeń 2023 r. stanowią załącznik nr 37 do protokołu.  
 
Załączniki: 37  szt. 
 
Protokół sporządziła:   
Agata Wróblewska 
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